
  

 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA l’assegnazione per l’anno 2016 e le economie degli anni precedenti sul capitolo di spesa 
2115 finalizzata a coprire le spese per le “provvidenze a favore del personale in servizio, di quello 
cessato dal servizio e delle loro famiglie”; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante il "Codice in materia di protezione dei 
dati personali"; 

VISTO il D.D.G. prot. n. 13147 del 05.09.2017 che stabilisce i criteri e le modalità di concessione 
delle “provvidenze a favore del personale in servizio, di quello cessato dal servizio e delle loro 
famiglie”; 

VISTO il D.D.G. prot. n. 13937 del 18.09.2017 di costituzione della Commissione così come 
modificato dal D.D.G. prot. n. 16677 del 07.11.2017; 

VISTO il verbale della Commissione dell’8.11.2017, riportante gli istanti individuati quali 
beneficiari delle provvidenze di cui al D.D.G. prot. n. 13147 del 05.09.2017; 

RITENUTO di dover procedere alla corresponsione delle suddette provvidenze; 

VISTE le note, prot. AOODRCAL-21093 del 20.12.2016 e prot. AOODRCAL-16864 del 
13.11.2017, con le quali si è individuato l’I.T.I. “Scalfaro” di Catanzaro a curare gli adempimenti 
inerenti la liquidazione della procedura delle “provvidenze a favore del personale in servizio, di 
quello cessato dal servizio e delle loro famiglie”; 

VISTI i decreti, prot. AOODRCAL-17309 e prot. AOODRCAL-17310 del 16.11.2017, dell’Ufficio 
IV dell’USR Calabria, con cui è disposto l’accreditamento, rispettivamente, di € 10.000,00, e di € 
9.839,00 a favore dell’ I.T.I. “Scalfaro” di Catanzaro”; 

 

DECRETA 

il Dirigente Scolastico dell’I.T.I. “Scalfaro” di Catanzaro è autorizzato a corrispondere gli importi al 
personale individuato quale destinatario delle suddette provvidenze, così come specificato in 
allegato. 

 

Il Direttore Generale 
Diego Bouché 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0017397.17-11-2017


		2017-11-17T10:02:15+0000
	BOUCHE' DIEGO




